I 3

Pytha-

4. αἰτήσῃ] Sicut ille apud Plin. ep. 2, 3, 1.
Isaeus, qui et ipse poscebat controversias plu-
res, electionem auditoribus permiscebatur. Nem-
pe

τὸν Πυθαγόραν αὐτῷ προελέσθαι. καὶ ὅτῳ
ἀνὴρ ἐποίησε, καὶ συνέπεισε τὸ θέατρον ἀκένυ
τὸν ὑπέρ τῷ Πυθαγόρᾳ ἐκεῖνον λόγον.

Ὕν δὴ τὸ ἐπὶ τότῳ, ὃ μὲν πάνυ ἀπίθανος
ἐν τῇ ὑπομνήσει, συγείρων οἶνον εἰκὸς ἐκ πολλῶν
ἐσκευμένα, καὶ μεμελετημένα, εἰ καὶ ὅτι μά-
λιστα ἡ ἀναισχυντία ἔσται) ἐπήμυνε, καὶ χει-

ρε

*Pythagoram ut ipse deligeret. Idque facit homo,
ac persuaderet theatro, ut audire velleut homines il-
lam pro Pythagora orationem.*

6. Postea iste in actione valde improbabilis, qui
conceperet orationem, qualem videri necesse est a
longo inde tempore commentaram et meditatam, et si
quam maxime praesens homini impudentia pro illo

pu-

pe poscebant Sophistae plures contiouersias
aut ὑποθέσεις, argumenta declamationum;
et inter illas deinde optionem quoque au-
ditoribus permittebant. Quidam forte bona
fide. Hic noster quidem fraude usus, quae
hic describitur. *Gesner.*

5. ἡ ἀναισχυντία ἔσται] Nisi aliud quid hic
desit, certe excidisse puto syllabam, scilicet praे-
positionem participio præmissam, legendum
que παρῆσται, atque ita interpretatus sum.
Gesner. Etsi *Gesn.* non male παρῆσται conii-
cit, et ego quoque vellem in aliquo libro
sic inuenire, nondum tamen vulgatum muto;
quia potest pleonasmus esse, ut supra *de Ca-*
lum.

ρα ὥρεγε, καὶ συνηγωνίζετο αὐτῷ. γέλως δὲ πολὺς παρὰ τῶν ἀκεόντων. καὶ οἱ μὲν, ἐς τὸν Πατρέα ἐκεῖνον μεταξὺ ἀποβλέποντες, ὑπεδήλων ὡς καὶ λέληθε συμπράξας αὐτῷ τὴν ἁρδιαργίαν, οἱ δὲ καὶ αὐτὰ γνωρίζοντες τὰ λεγόμενα, παρ' ὅλην τὴν ἀκρόαστην διετέλεσαν, ἐν τῷτο μόνῳν ἔργον ἔχοντες ἀλλήλων πειρώμενοι, ὅπως μνήμης ἔχωσι πρὸς τὸ διαγιγνώσκειν, ὅταν ἐκάστον ἦν τῶν ὀλίγον πρὸ ἡμῶν εὑδοκιμησάντων ἐπὶ ταῖς ιαλκυμέναις μελέταις σοφίσσων.

'Ἐν δὲ τάταις ἄπασι καὶ ὁ τὸν λόγον τόνδε συγγράψας ἦν ἐν τοῖς χελῶσι καὶ αὐτός. τί δὲ

ἐκ

pugnaret, et manum illi porrigeret et certamen illius adiuuaret. Ritus interim multus apud auditores, cum alii in Patrem semper illum intuentes, subindicarent, auxilium istius imposturae ab illo praestitum non latere: alii vero qui agnoscerent quae dicebantur, rito quo audiebant tempore illud unum agebant, ut alter alterius memoriam tentaret in agnoscendo cuius esset unumquodque eorum Sophistarum, qui paulo aure nostram aetatem in declamationibus floruerunt.

7. *Inter hos autem omnes, qui riderent, ipse quoque fuit, qui hunc libellum scripsit. Qui enim*

I 4

non

Iam. c. 16. τὸ δὲ, vel videndum, an τὸ ἔστα, hic non efficax plane sit, pro vera, vti ex Demostb. η ἔστα ἀρχὴ, verus principatus, et ἐκ ἔστα falsus, ab Lexicogr. adfertur. Reitz.